ADJUDICAÇÃO 

Adjudicamos a empresa: VCS IMPLEMENTOS E VEÍCULOS LTDA. inscrita no 
CNPJ sob n° 38.428.119/0001-32 no valor total de R$ 484.899,99 (quatrocentos e 
oitenta e quatro mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). Para 
Aquisição de Veículo do tipo Perua com capacidade para 07 (sete) ocupantes para 
atendimento das necessidades do Sesc/AL, de acordo com as especificações técnicas e 
demais documentos constantes no instrumento convocatório e seus anexos, realizado